
ZARZĄDZENIE NR 998/2016
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie przyznania stypendiów sportowych finansowanych z budżetu miasta

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 3 ust. 1 i 2 Regulaminu przyznawania i pozbawiania 
stypendiów sportowych finansowanych z budżetu Miasta Racibórz uchwalonego uchwałą 
Nr XXXVIII/531/2014 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie stypendiów 
sportowych przyznawanych przez Miasto Racibórz z późn. zm.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przyznaję stypendia sportowe na okres czwartego kwartału 2016 r.

2. Wykaz zawodników, którym przyznano stypendia sportowe, wysokość rat miesięcznych oraz 
osiągnięte wyniki sportowe zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 
a nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



Uzasadnienie
Zgodnie z postanowieniami uchwały Nr XXXVIII/531/2014 Rady Miasta Racibórz z dnia 

26 marca 2014 r. w sprawie stypendiów sportowych przyznawanych przez Miasto Racibórz z 
późn. zm., Prezydent Miasta Racibórz przyznaje stypendia zawodnikom, którzy osiągnęli wynik 
sportowy w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym, przeznaczone 
m.in. na realizację programu szkolenia i udział we współzawodnictwie.



 
Załącznik do Zarządzenia Nr 998/2016  
Prezydenta Miasta Racibórz  
z dnia 29 września 2016 r. 

 
Wykaz zawodników, którym na okres czwartego kwartału 2016 r. przyznano pomoc finansową 

w formie stypendium, kwot rat miesięcznych oraz osiągniętych wyników sportowych  

Lp. 
Imię i nazwisko Klub Wynik sportowy 

Miesięczna 

rata 

1. Agnieszka Ostrowska KU AZS PWSZ Racibórz 
I miejsce – Grand Prix Puchar 

Polski Seniorów 

 
600 zł 

 

2. Agata Tatar LKS „Dąb” Brzeźnica 
I miejsce – Mistrzostwa 

Polski Seniorów 
600 zł 

3. Sebastian Jezierzański LKS „Dąb” Brzeźnica 
I miejsce – Mistrzostwa 

Polski Seniorów 

 
600 zł 

 

4. Arkadiusz Gucik MKZ „Unia” Racibórz 
II miejsce – Puchar Polski 

Seniorów 

 
500 zł 

 

5. Dawid Ersetic MKZ „Unia” Racibórz 
II miejsce – Mistrzostwa 

Polski Seniorów 
500 zł 

6. Patrycja Sperka MKZ „Unia” Racibórz 
II miejsce – Mistrzostwa 

Polski Seniorów 
500 zł 

7. Grzegorz Wanke MKZ „Unia” Racibórz 
II miejsce - Puchar Polski 

Seniorów 

 
500 zł 

 

8. Adrian Kisiel KU AZS PWSZ Racibórz 
II miejsce – Grand Prix 
Puchar Polski Seniorów 

 
500 zł 

 

9. Sara Jezierzańska LKS „Dąb” Brzeźnica 
I miejsce – Młodzieżowe 

Mistrzostwa Polski 
500 zł 

10. Paula Kozłow MKZ „Unia” Racibórz 
I miejsce – Młodzieżowe 

Mistrzostwa Polski 

 
500 zł 

 

11. Agnieszka Król MKZ „Unia” Racibórz 
I miejsce – Młodzieżowe 

Mistrzostwa Polski 

 
500 zł 

 

12. Krzysztof Bańczyk MKZ „Unia” Racibórz 
III miejsce – Puchar Polski 

Seniorów 
400 zł 

13. Nikol Chluba LKS „Dąb” Brzeźnica 
II miejsce – Młodzieżowe 

Mistrzostwa Polski 

 
400 zł 

 

14. Dawid Żebrowski MKS-SMS „Victoria” Racibórz 
I miejsce – Mistrzostwa 

Polski Juniorów 
400 zł 

15. Agata Walerzak MKZ „Unia” Racibórz 
I miejsce – Mistrzostwa 

Polski Juniorów 
400 zł 

16. Mateusz Szewczuk MKZ „Unia” Racibórz 
I miejsce – Mistrzostwa 

Polski Juniorów 
400 zł 



17. Szymon Dziuba MKS-SMS „Victoria” Racibórz 
I miejsce – Mistrzostwa 

Polski Juniorów Młodszych 
400 zł 

18. Natalia Duksa MKZ „Unia” Racibórz 
I miejsce – Ogólnopolska 

Olimpiada Młodzieży 
400 zł 

 
19. 

Filip Petrończak MKZ „Unia” Racibórz 
I miejsce – Ogólnopolska 

Olimpiada Młodzieży 
400 zł 

 
20. 

Kamil Czarnecki MKZ „Unia” Racibórz 
I miejsce – Ogólnopolska 

Olimpiada Młodzieży 
400 zł 

21. Magdalena Modrzejewska MKS-SMS „Victoria” Racibórz 
I miejsce – Mistrzostwa 

Polski Juniorów Młodszych 
400 zł 

 
22. 

Nataniel Ostrowski LKS „Dąb” Brzeźnica 
III miejsce – Młodzieżowe 

Mistrzostwa Polski 
300 zł 

23. Jarosław Lesik MKS-SMS „Victoria” Racibórz 
II miejsce – Mistrzostwa 

Polski Juniorów Młodszych 
300 zł 

24. Anna Szyjka MKS-SMS „Victoria” Racibórz 
II miejsce – Mistrzostwa 

Polski Juniorów 
300 zł 

25. Patryk Ołenczyn LKS „Dąb” Brzeźnica 
II miejsce – Mistrzostwa 

Polski Juniorów 

 
300 zł 

 

26. Natalia Węglarz MKS-SMS „Victoria” Racibórz 
II miejsce – Mistrzostwa 

Polski Juniorów 
300 zł 

27. Patryk Gołuchowski LKS „Dąb” Brzeźnica 
II miejsce – Puchar Polski 

Juniorów 
300 zł 

28. Krzysztof Turski MKS-SMS „Victoria” Racibórz 
II miejsce – Ogólnopolska 

Olimpiada Młodzieży 
300 zł 

 
29. 

Mateusz Kampik LKS „Dąb” Brzeźnica 
III miejsce – Mistrzostwa 

Polski Juniorów 
200 zł 

30. Katarzyna Zarembik MKS-SMS „Victoria” Racibórz 
III miejsce – Mistrzostwa 

Polski Juniorów 
200 zł 

31. Wiktoria Bałys MKS-SMS „Victoria” Racibórz 
III miejsce – Mistrzostwa 

Polski Juniorów Młodszych 
200 zł 

32. Patryk Sochiera MKS-SMS „Victoria” Racibórz 
III miejsce – Mistrzostwa 

Polski Juniorów 
200 zł 

33. Damian Fica MKS-SMS „Victoria” Racibórz 
III miejsce – Mistrzostwa 

Polski Juniorów 
200 zł 

 
34. 

Kacper Wieczorek MKS-SMS „Victoria” Racibórz 
III miejsce – Mistrzostwa 

Polski Juniorów 
200 zł 

 
35. 

Gracjan Głogiewicz MKZ „Unia” Racibórz 
III miejsce – Ogólnopolska 

Olimpiada Młodzieży 
200 zł 

 
36. 

Weronika Szewczyk MKZ „Unia” Racibórz 
III miejsce – Mistrzostwa 

Polski Juniorów 
200 zł 

 
37. 

Filip Świerczewski MKZ „Unia” Racibórz 
II miejsce – Puchar Polski 

Kadetów 
200 zł 



 
38. 

Mariusz Tochwin MKZ „Unia” Racibórz 
II miejsce – Puchar Polski 

Kadetów 
200 zł 

 
39. 

Michał Michniewicz MKZ „Unia” Racibórz 
III miejsce – Mistrzostwa 

Polski Kadetów 
100 zł 

 




